i . : : . feSx)
Listino dei Prezzi all'Ingrosso sulla piazza di Cuneo ace | 2 ‘ Eﬂ:‘:gg""‘ DI COMMERCO
2

Frutta ingrosso

Rilevazione dal 17 settembre al 14 ottobre - Commissione del 15 ottobre 2024

Quotazioni rilevate dalla Camera di Commercio e validate dalla Commissione prezzi frutta fresca
prodotto franco partenza dal magazzino - prodotto di 12 categoria - IVA esclusa - salvo diversa indicazione

FRUTTA
Mele UrTité a Pr.e.zzo Prez.zo IVA Osservazioni
misura minimo massimo
- Golden Delicious 70/80 - rinfusa al kg 0,80 0,95 4%
- R. Delicious 65/75, Premium - rinfusa al kg - - 4%
- R. Delicious 75/80, Premium - rinfusa al kg - - 4%
AAA -
- R. Delicious 65/75 Premium - Try pack al kg - - 4% Premium:
90% e oltre
A - Fancy: 70
- R. Delicious 75/80 Premium - Try pack al kg - - 4%
- 80%
- Gala 65/75 - A - borse al kg - - 4%
- Gala 65/75 Try pack extra fancy al kg - - 4%
- Gala 65/75 Try pack premium al kg 0,98 1,05 4%
AAA oltre
- Gala 75/80 mono strato extra fancy al kg - - 4%
80%
- Gala 75/80 mono strato premium al kg 1,10 1,22 4% AA 60 - 79%
- Gala 80/90 mono strato extra fancy al kg - - 4%
- Gala 80/90 mono strato premium al kg - - 4%
- Fuji 70/80, colore 30/59% rinfusa al kg - - 4%
- Fuji 70/80, colore 60 e oltre monostrato al kg - - 4%
- Fuji 80 e oltre, colore 60 e oltre monostrato al kg - - 4%
- Fuji 75 e oltre colore 60 e oltre cassoni al kg - - 4%
- Granny Smith 65/70 monostrato al kg - - 4%
- Granny Smith 70/80 monostrato al Kg - - 4%
-Braeburn al kg - - 4%
- Story Inored 65/70 Try Pack al kg - - 4%
- Story Inored 70/80 Try Pack al kg - - 4%
Unita di Prezzo Prezzo
Pere ) o i IVA Osservazioni
misura minimo massimo
- Abate Fetel 60/65 monostrato al kg 1,20 1,50 4%
- Abate Fetel 65/70 monostrato al kg 1,40 1,70 4%
- Abate Fetel 70/80 monostrato al kg - - 4%
- Conference 60/65 monostrato al kg - - 4%
- Conference 65 e oltre monostrato al kg - - 4%
- Williams 60 e oltre al Kg - - 4%

Unita di Prezzo Prezzo



Pesche

- Gialle "C" e "B" - cestini

- Gialle "A" - mono strato

- Gialle "AA" e oltre - mono strato
- Nettarine gialle "C" e "B" - cestini
- Nettarine gialle "A" - mono strato

- Nettarine gialle "AA" e oltre - mono strato

Susine

- Angeleno 40/45 - rinfusa

- Angeleno 45/55 - rinfusa

- Angeleno 55 e oltre - rinfusa
- Tc Sun 40/50 - rinfusa

- Tc Sun 50/60 - rinfusa

- Tc Sun 60 e oltre - rinfusa

- Ramassin - rinfusa

Kiwi

- Hayward 42
- Hayward 36
- Hayward 30
- Hayward 25
Giallo Soreli

Albicocche

- Tonda di Costigliole 38 e oltre
- Laycot 40/50

- Laycot 50/60

- Pinkot in cestini da 1 kg

- Tsunami

- Faralia

- Farbaly

Fragole

- Roero
- Cuneese
- Unifere

- Rifiorenti
Ciliegie

-Ciliegie

- Calibro 24-26

- Calibro 26-30
- Calibro 30 e oltre

Piccoli Frutti

misura

al kg
al kg
al kg
al kg
al kg
al kg

Unita di
misura
al kg.
al kg
al kg
al kg
al kg
al kg
al kg

Unita di
misura
al kg
al kg
al kg
al kg
al kg.

Unita di
misura
al kg
al kg
al kg
al kg.
al kg.
al Kg
al kg

Unita di
misura
al kg
al kg
al kg.
al kg.

Unita di
misura
al kg
al kg

al kg
al kg

Unita di

misura

minimo

Prezzo

minimo

1,00
1,43

Prezzo

minimo

Prezzo
minimo

Prezzo
minimo

4,80

Prezzo
minimo

Prezzo

minimo

massimo

Prezzo

massimo

1,45
1,65

Prezzo

massimo

Prezzo

massimo

Prezzo

massimo

7,00

Prezzo

massimo

Prezzo

massimo

2

IVA Osservazioni

4%
4%
4%
4%
4%
4%

IVA Osservazioni

4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%

IVA Osservazioni

4%
4%
4%
4%
4%

IVA Osservazioni

4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%

IVA Osservazioni

4%
4%
4%
4%

IVA Osservazioni

4%
4%
4%
4%

IVA Osservazioni



Mirtillo convenzionale - cestini 125 g
Mirtillo convenzionale - cestini 250 g
Mirtillo convenzionale - cestini 500 g
Mirtillo biologico - cestini 125 g
Mirtillo biologico - cestini 250 g
Mirtillo biologico - cestini 500 g

- Lamponi

- Ribes

- More

al Kg
al Kg
al Kg
al Kg
al Kg
al Kg
al kg
al kg
al kg

4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%



	Frutta ingrosso

