Listino dei Prezzi all'Ingrosso sulla piazza di Cuneo



Frutta ingrosso

Rilevazione dal 17 settembre al 14 ottobre - Commissione del 15 ottobre 2024

Quotazioni rilevate dalla Camera di Commercio e validate dalla Commissione prezzi frutta fresca

prodotto franco partenza dal magazzino - prodotto di 1ª categoria - IVA esclusa - salvo diversa indicazione

FRUTTA					
Mele	Unità di misura	Prezzo minimo	Prezzo massimo	IVA	Osservazio
- Golden Delicious 70/80 - rinfusa	al kg	0,80	0,95	4%	
- R. Delicious 65/75, Premium - rinfusa	al kg	-	-	4%	
- R. Delicious 75/80, Premium - rinfusa	al kg	-	-	4%	
- R. Delicious 65/75 Premium - Try pack	al kg	-	-	4%	AAA - Premium: 90% e oltr
- R. Delicious 75/80 Premium - Try pack	al kg	-	-	4%	A - Fancy: - 80%
- Gala 65/75 - A - borse	al kg	-	-	4%	
- Gala 65/75 Try pack extra fancy	al kg	-	-	4%	
- Gala 65/75 Try pack premium	al kg	0,98	1,05	4%	
- Gala 75/80 mono strato extra fancy	al kg	-	-	4%	AAA oltra 80%
- Gala 75/80 mono strato premium	al kg	1,10	1,22	4%	AA 60 - 79
- Gala 80/90 mono strato extra fancy	al kg	-	-	4%	
- Gala 80/90 mono strato premium	al kg	-	-	4%	
- Fuji 70/80, colore 30/59% rinfusa	al kg	-	-	4%	
- Fuji 70/80, colore 60 e oltre monostrato	al kg	-	-	4%	
- Fuji 80 e oltre, colore 60 e oltre monostrato	al kg	-	-	4%	
- Fuji 75 e oltre colore 60 e oltre cassoni	al kg	-	-	4%	
- Granny Smith 65/70 monostrato	al kg	-	-	4%	
- Granny Smith 70/80 monostrato	al Kg	-	-	4%	
-Braeburn	al kg	-	-	4%	
- Story Inored 65/70 Try Pack	al kg	-	-	4%	
- Story Inored 70/80 Try Pack	al kg	-	-	4%	
Pere	Unità di misura	Prezzo minimo	Prezzo massimo	IVA	Osservaz
- Abate Fetel 60/65 monostrato	al kg	1,20	1,50	4%	
- Abate Fetel 65/70 monostrato	al kg	1,40	1,70	4%	
- Abate Fetel 70/80 monostrato	al kg	-	-	4%	
- Conference 60/65 monostrato	al kg	-	-	4%	
- Conference 65 e oltre monostrato	al kg	-	-	4%	
- Williams 60 e oltre	al Kg	-	-	4%	
	Unità di	Prezzo	Prezzo		

- Gialle "C" e "B" - cestini	4% 4% 4% 4% 4% IVA 4% 4% 4% 4% 4% 4% 4%	Osservazioni
- Gialle "AA" e oltre - mono strato - Nettarine gialle "C" e "B" - cestini - Nettarine gialle "A" - mono strato - Nettarine gialle "AA" e oltre - mono strato Susine Unità di Prezzo Prezzo misura minimo massimo - Angeleno 40/45 - rinfusa - Angeleno 45/55 - rinfusa Angeleno 55 e oltre - rinfusa al kg	4% 4% 4% IVA 4% 4% 4% 4% 4%	Osservazioni
- Nettarine gialle "C" e "B" - cestini al kg Nettarine gialle "A" - mono strato al kg Nettarine gialle "AA" e oltre - mono strato al kg Susine Unità di Prezzo Prezzo misura minimo massimo - Angeleno 40/45 - rinfusa al kg. 1,00 1,45 - Angeleno 45/55 - rinfusa al kg 1,43 1,65 - Angeleno 55 e oltre - rinfusa al kg	4% 4% 4% IVA 4% 4% 4% 4%	Osservazioni
- Nettarine gialle "A" - mono strato - Nettarine gialle "AA" e oltre - mono strato Susine Unità di Prezzo Prezzo misura minimo massimo - Angeleno 40/45 - rinfusa - Angeleno 45/55 - rinfusa al kg 1,00 1,45 - Angeleno 55 e oltre - rinfusa al kg	4% 4% IVA 4% 4% 4% 4%	Osservazioni
- Nettarine gialle "AA" e oltre - mono strato Susine Unità di Prezzo Prezzo misura minimo massimo - Angeleno 40/45 - rinfusa al kg. 1,00 1,45 - Angeleno 45/55 - rinfusa al kg 1,43 1,65 - Angeleno 55 e oltre - rinfusa al kg	4% IVA 4% 4% 4% 4% 4%	Osservazioni
Susine Unità di misura Prezzo minimo massimo - Angeleno 40/45 - rinfusa al kg. 1,00 1,45 - Angeleno 45/55 - rinfusa al kg 1,43 1,65 - Angeleno 55 e oltre - rinfusa al kg - -	IVA 4% 4% 4% 4% 4%	Osservazioni
Susine misura minimo massimo - Angeleno 40/45 - rinfusa al kg. 1,00 1,45 - Angeleno 45/55 - rinfusa al kg 1,43 1,65 - Angeleno 55 e oltre - rinfusa al kg - -	4% 4% 4% 4% 4%	Osservazioni
- Angeleno 45/55 - rinfusa al kg 1,43 1,65 - Angeleno 55 e oltre - rinfusa al kg	4% 4% 4% 4%	
- Angeleno 55 e oltre - rinfusa al kg	4% 4% 4%	
-	4% 4%	
- To Sun 40/50 - rinfusa	4%	
arry -		
- Tc Sun 50/60 - rinfusa al kg	4%	
- Tc Sun 60 e oltre - rinfusa al kg		
- Ramassin - rinfusa al kg	4%	
Kiwi Unità di Prezzo Prezzo misura minimo massimo	IVA	Osservazioni
- Hayward 42 al kg	4%	
- Hayward 36 al kg	4%	
- Hayward 30 al kg	4%	
- Hayward 25 al kg	4%	
Giallo Soreli al kg	4%	
Albicocche Unità di Prezzo Prezzo misura minimo massimo	IVA	Osservazioni
- Tonda di Costigliole 38 e oltre al kg	4%	
- Laycot 40/50 al kg	4%	
- Laycot 50/60 al kg	4%	
- Pinkot in cestini da 1 kg al kg	4%	
- Tsunami al kg	4%	
- Faralia al Kg	4%	
- Farbaly al kg	4%	
Fragole Unità di Prezzo Prezzo misura minimo massimo	IVA	Osservazioni
- Roero al kg	4%	
- Cuneese al kg	4%	
- Unifere al kg	4%	
- Rifiorenti al kg. 4,80 7,00	4%	
Ciliegie Unità di Prezzo Prezzo misura minimo massimo	IVA	Osservazioni
-Ciliegie al kg	4 %	
- Calibro 24-26 al kg	4%	
- Calibro 26-30 al kg	4%	
- Calibro 30 e oltre al kg	4%	
Piccoli Frutti Unità di Prezzo Prezzo misura minimo massimo		

Mirtillo convenzionale - cestini 125 g	al Kg	-	-	4%	
Mirtillo convenzionale - cestini 250 g	al Kg	-	-	4%	
Mirtillo convenzionale - cestini 500 g	al Kg	-	-	4%	
Mirtillo biologico - cestini 125 g	al Kg	-	-	4%	
Mirtillo biologico - cestini 250 g	al Kg	-	-	4%	
Mirtillo biologico - cestini 500 g	al Kg	-	-	4%	
- Lamponi	al kg	7,00	11,00	4%	
- Ribes	al kg	-	-	4%	
- More	al kg	-	-	4%	